Genießen Sie kinoreifes Entertainment exklusiv mit den LED 4K Fernsehern der MXX889-Serie. Brillante
Auflösung in Ultra HD, satter Sound und Fire TV lassen keine Wünsche offen. Realistische Farben und
überragender Kontrast dank intelligenter LED-Hintergrundbeleuchtung bringen jedes Detail zur vollen Geltung.
Mit präzisem Klangbild und klaren Dialogen versetzt Sie das Surround Sound System mitten ins Filmgeschehen.
Beste Unterhaltung wird zum Programm dank der Fire TV Benutzeroberfläche mit Sprachsteuerung. Wählen
Sie aus einem großen Angebot an Apps**, stöbern Sie in den beliebtesten Mediatheken und sehen Sie Ihre
Lieblings-Serien und Filme bei den populärsten Streaming-Anbietern. Darüber hinaus lässt der Game Mode
mit geringer Eingabeverzögerung die Herzen aller Gaming-Fans höherschlagen.
MXX889 SE
RI
E
HDR Cinema Display* – Breite Farbpalette und gleichmäßige, hohe Helligkeit für ein natürlicheres Bild
HCX Processor – Hollywood-getunte Bildverarbeitung für Kontraste und Farben im Sinne der Filmemacher
Surround Sound & Dolby Atmos® – Satte Bässe und präzises Klangbild, das Sie ins Filmgeschehen versetzt
Dynamische Anpassung an jede Lichtbedingung – Neueste HDR-Technologie für beste Farbe und Kontraste
Fire TV – Komfortabler Zugriff auf viele Apps wie Netflix, Disney+, Apple TV+, Prime Video, YouTube, uvm.**
Sprachassistent – Einfache Bedienung über Amazon Alexa
LED UHD TV MIT FIRE TV
LED 4K Fernseher mit Fire TV
und hoher Bild- und Tonqualität
*50"/43" HDR Bright Panel Plus.
**Apps und Dienste können jederzeit geändert oder zurückgezogen werden und erfordern möglicherweise separate Abonnements und kompatible Geräte.
75“ TX-75MXX889 | 75“ (189 cm)
EAN 5025232948871
65“ TX-65MXX889 | 65“ (164 cm)
EAN 5025232948918
55“ TX-55MXX889 | 55“ (139 cm)
EAN 5025232948956
50“ TX-50MXX889 | 50“ (126 cm)
EAN 5025232948994
43“ TX-43MXX889 | 43“ (108 cm)
EAN 5025232949038
MXX889 S
E
R